

Yabancılar G. Kore'yi 'terk edin' uyarısı

Nükleer tehditlerine her gün yenisini ekleyen Kuzey Kore, Güney Kore'deki yabancı şirket ve kişilere ülkeyi terk etme çağrısında bulundu. Japonya başkenti Tokyo'ya füze savunma sistemi yerleştirdi

Kuzey Kore lideri Kim Jong-un'un uluslararası yaptırım kararlarına karşı hız verdiği saldırgan söylemi giderek tırmanıyor. Yabancı temsilciliklere 'tahliye olasılığını' gözönüne almaları için yapılan çağrının ardından dün de 'savaş durumuna geçilmesi halinde zarar görmemeleri için' Güney Kore'deki bütün yabancı şirketlerin ve turistlerin ülkeyi terk etmesi istendi. Dünyanın en izole rejimi üzerinde çalışan uzmanlara göre, Pyonyang rejiminin ABD'yi ve Güney Kore'yi vurma ihtimali yüksek görünmüyor. Kuzey Kore rejiminin uluslararası toplumdaki hamisi Çin ise, Kore yarımadasındaki 'kaosa' karşı uyararak 'bütün yabancılarının korunması' gerektiğini tekrarladı. Fakat Güney Kore Devlet Başkanı Park Geun-hye, Seul'un Pyonyang'a uzlaşmayla yaklaştığı her anda düşmanlıkla karşılaşmasına 'kısırdöngü' diyerek bitmesi için çağrıda bulundu.



Japonya, başkenti Tokyo'yu Patriot sistemi ile koruma altına aldı.

30 milyon kişi yaşıyor

Japonya, tehdit derecesinin arttığını düşünerek başkent Tokyo'yu olası bir füze saldırısından korumak için savunma sistemini devreye soktuğunu duyurdu. Banliyöleriyle birlikte 30 milyona yakın kişinin yaşadığı Tokyo'nun bulunduğu alanı, karaya yerleştirilen iki adet geliştirilmiş kapasiteli Patriot füzeleri koruyacak. Başbakan Şinzo Abe "Hükümetimiz insanların güvenliği için bütün çabayı sarf edecektir. Şu an bizim için en önemli olan şey Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin yaptırım kararlarını uygulamaktır" dedi. Patriot füze savunma sistemi Kuzey Kore tehdidine karşı Okinawa adasına da yerleştirilecek. Japon Denizi'nde füze donanımlı Aegis destroyerleri görev yapacak.



İsviçre'deki okul arkadaşları Kim'i 'sessiz biri' olarak tanımlıyor.

Kim Jong-un'un Grease hatırası

İngiltere'de yayımlanan Thu Sun gazetesi, Kuzey Kore lideri Kim Jong-un'un İsviçre'de eğitim gördüğü 1994-1997 yılları arasında çekilen fotoğraflarını yayımladı. ABD'ye yapılan nükleer tehdit ile bir anda dünyanın gündemine oturan Kuzey Kore liderinin, beyaz perdede büyük ses getiren, Broadway'in ünlü oyunlarından Grease'de rol aldığı göze çapıyor. Kim Jong-un'un İsrail'de yaşayan eski sınıf arkadaşlarından Tal Rapp (34) "Şu an herkes ona bakınca deli birini görüp nefret ediyor bense tanıştığım en sessiz kişi olarak hatırlıyorum" diye konuştu.